Vin oznaka TMBAJ7NE1G0191968 

Vrsta motora DIESEL 

Radni obujam (cm3) 1968 

Snaga motora (kW) 110 

Boja vozila CRNA-S EFEKTOM 

Broj prijeđenih km 253502 

U prometu od  2016 

Datum prve registracije 25.02.2016. 

Članak 2. 

Početna  prodajna cijena iznosi :  5.915,46 eura ( slovima: pettisućadevetstopetnaesteura i 

četrdesetšestcenti) te je utvrđena na temelju Procjene tržišne vrijednosti vozila, izrađene po 

DEKRA Croatia d.o.o., poslovni broj: DEKRA/00832/2025/09/18 od 19.09.2025.godine. 

Članak 3. 

Rok za podnošenje ponuda je 8 dana od objave na službenoj web stranici Grada Pleternice,